АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2011г                       № 66

с.Чажемто

О внесении изменений в постановление

Администрации               Чажемтовского

сельского поселения от 09.03.2011 № 34

«Об         утверждении                   схемы

размещения                   нестационарных

торговых      объектов   на    территории

МО  «Чажемтовское  сельское

поселение»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 09.03.2011 № 34 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции:

Приложение к постановлению

Администрации Чажемтовского сельского

поселения от 09.03.2011 № 34

Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

«Чажемтовское сельское поселение»

	№ п/п
	Место нахождение нестационарного торгового объекта
	Ассортимент

продаваемых

товаров
	Тип объекта
	Период размещения

	1
	с. Чажемто, в 30 м от ориентира – магазин ПО «Чажемтовское»
	Сельскохозяйственная продукция
	Торговое место
	В течение года

	2
	С. Озерное, в 10 м от ориентира – магазин СК «Север»
	Смешанные товары
	Торговое место
	В течение года

	3
	С. Старокороткино, в 20 м от ориентира – магазин ПО «Чажемтовское»
	Смешанные товары
	Торговое место
	В течение года

	4
	с. Чажемто, ул. Ленина, 7/1
	Смешанные товары
	Павильон
	01.01.05 – неопределенный срок

	5
	с. Озерное, ул. Трактовая, 7
	Смешанные товары
	Павильон
	29.05.03 – неопределенный срок

2.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д.А.

Глава поселения                                                                        А.Ф. Медных

А.В. Коленова

21716